

# QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

1933-cü ildən nəşr olunur

№ 80-81

(7317-7318) \* Çərşənbə, 11 noyabr 2015-ci il \* Qəzet ayda 4 dəfə çıxır \* Qiyməti 40 qəpik

## Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) 70 illik yubileyinə həsr olunmuş ümumi yığıncaq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yığıncaqda iştirak edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yığıncaqda çıxış edərək ilk növbədə yığıncaq iştirakçılarını və bütün Azərbaycan xalqını 9 noyabr Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə təbrik etmiş, akademiyanın 70 illik yubileyi münasibətilə təbriklərini söyləmişdir.

Dövlət başçısı çıxışında Milli Elmlər Akademiyasının 70 il ərzində uğurlu yol keçdiyini, bu gün də ölkənin inkişafında fəal rol oynadığını, alimlərin öz elmi araşdırmaları ilə Azərbaycanın inkişafına töhfə verdiklərini, onların elmi fəaliyyəti sayəsində müxtəlif sahələrdə ən müasir texnologiyaların tətbiq edildiyini bildirib.

Sonra cənab Prezident çıxışında dünyada yeni bir dövrün yaşanması, ölkəmizin gələcək inkişafı və alimlərimizin bu inkişafda rolu ilə bağlı bezi fikirlərini də söyləmişdir. Ölkə başçısı dünyada gedən proseslər izlənməli, davam edən iqtisadi böhranla əlaqədar risklər azaldılmalı, daha ciddi islahatların aparılması, neft-qaz asılılığının aşağı salınması və digər məsələlər ətrafında öz fikirlərini yığıncaq iştirakçıları ilə bölüşmüşdür. Cənab Prezident demişdir: «Ancaq bununla bərabər, bu gün biz iqtisadiyyatın yeni modeli haqqında düşünrük. Hökumətə, dövlət orqanlarına müvafiq göstərişlər verilmişdir və çox istərdim ki, bizim alimlərimiz də işlərdə fəal iştirak etsinlər».

Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti, akademik Akif Əlizadə yubiley mərasimində iştirak etdiyinə görə Azərbaycan Prezidentinə minnətdarlığını bildirib, bu günlərdə dövlət başçısının sərəncamı ilə alimlərin böyük bir qrupunun mükafatlandırıldığını söyləyib və bunu elmə, alimlərə verilən yüksək qiymət kimi dəyərləndirib.

Nobel mükafatı laureatı, professor Corc Ficerald Smut Milli Elmlər Akademiyasının zəngin tarixi, Azərbaycan Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyasının rektoru, akademik Urxan Ələkbərovun "Azərbaycan elminin ölkənin davamlı inkişafında rolu", rəhbərlik etdiyi elmi ocağının təbrik məktubunu oxuyub.

AMEA-nın 70 illik yubileyinə həsr olunmuş ümumi yığıncaq rəsmi hissə başa çatdıqdan sonra məruzələrlə davam edib.

Azərbaycan Respublikası

inkışafı", təhsil naziri Mikayıl Cabbarovun "Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrində elmi tədqiqatların aparılması", AMEA-nın Biologiya və Tibb Elmləri Bölməsinin akademik-katibi, akademik Əhliman Əmiraslanovun "Azərbaycanda biologiya elminin inkişaf perspektivləri", AMEA-nın vitse-prezidenti, akademik Viktor Matveyev rəhbərlik etdiyi elmi ocağının təbrik məktubunu oxuyub.

AMEA-nın 70 illik yubileyinə həsr olunmuş ümumi yığıncaq rəsmi hissə başa çatdıqdan sonra məruzələrlə davam edib.

Azərbaycan Respublikası

Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti, professor Darhan Kızıralı çıxış edərək AMEA-nın 70 illiyi münasibətilə kollektivi təbrik edib, alimlərə uğurlar arzulayıb. D. Kızıralı Beynəlxalq Türk Akademiyasının qızıl medalını akademik A. Əlizadəyə təqdim edib.

Sonra xarici ölkələrin akademik qurumlarının və nüfuzlu elm adamlarının AMEA-nın 70 illik yubileyi ilə bağlı təbrikləri çatdırılıb.

